Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo, cụ Tăng Thị Múi sanh
năm 1932 là thân mẫu của bạn đạo Nguyễn Thị Kim Sơn, từ trần lúc 22 giờ ngày
12 tháng 06 năm 2021 nhằm ngày mùng 03 tháng 05 năm Tân Sửu, ở khu Phước
Hải, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.
Hưởng thọ 90 tuổi, hoả táng ngày 15 tháng 06 năm 2021 nhằm ngày mùng 06
tháng 05 năm Tân Sửu tại thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai sớm được siêu thăng
tịnh độ
Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo
Thiền Viện Tâm Linh Tự Cứu